
 Mateřská škola, ul. Klášterecká 1557, 432 01 Kadaň, příspěvková organizace 

 

PŘIHLÁŠKA KE ŠKOLNÍMU STRAVOVÁNÍ 

v Mateřské škole, ul. Klášterecká 1557, 432 01 Kadaň, příspěvková organizace 

Jméno a příjmení dítěte:  

 

 

Adresa trvalého pobytu, včetně PSČ:    

                                                              

 

Adresa pro doručování písemností (v případě, že je 

místo pobytu jiné než trvalý pobyt): 
 

Údaje o zdravotní způsobilosti dítěte, popřípadě 

zdravotních obtížích, které by měly vliv na 

poskytování školské služby (školní stravování): 

 

Datum narození 

dítěte:                                                                             

 

 

Rodné číslo dítěte:  

Jméno a příjmení 

           matka: 

 Jméno a příjmení 

           otec: 

 

Datum narození 

           matka: 

 Datum narození 

           otec: 

 

 

Telefon matka:  
Telefon otec:  

Číslo bankovního účtu: 

 
 

Termín zahájení školní docházky: 

 
 

*Povinností rodičů je nahlásit změnu peněžního ústavu, čísla účtu, osobních údajů. 

DOHODA ZPŮSOBU A ROZSAHU STRAVOVÁNÍ DÍTĚTE: 

• celodenní stravování  

• dietní stravování (uveďte typ diety)………………………………………………… 

 

Informace o zpracování osobních údajů 

Správce osobních údajů zpracovává tyto údaje dítěte (jméno, příjmení, datum narození, místo narození, rodné číslo, bydliště, zdravotní poj. 

dítěte, zdravotní problémy dítěte, jména a data narození sourozenců), u zákonného zástupce se jedná o (jméno, příjmení, adresa, doručovací 
adresa, telefon, zaměstnání, email) Tyto údaje jsou zpracovávány za účelem přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v souladu  s nařízením 

GDPR a se zákonem 561/2004 ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje se nikam nepředávají. Osobní údaje se zpracovávají po dobu 

stanoveno spisovým a skartačním řádem správce. Na správce je možné se k uplatnění práv v oblasti osobních údajů obracet, emailem nebo 

osobně v kanceláři mateřské školy. Výše uvedenými způsoby je možné se v relevantních případech na správce obracet za účelem uplatnění 

práva na přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, vznést námitku proti zpracování, jakož i při 

uplatnění práva na přenositelnost údajů a dalších práv podle obecného nařízení o ochraně osobních údajů.  
Správcem osobních údajů je Mateřská škola, ul. Klášterecká 1557, 432 01 Kadaň, příspěvková organizace, 43201 Kadaň, IČO 70 698 457 

kontakt: tel 474 343 370, e-mail: ms.ctyrlistek.kadan@gmail.com 

Kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů:  
Ing. Josef Kolařík, tel: 777 319 140, e-mail: dpo.kadan@gmail.com   

V Kadani, dne 

 

…………………………….…        ……………………………… 

Podpis zákonného zástupce       Mgr. Erika Zelenková 

 ředitelka školy  


